
Projektová fiše
Kód projektu: 22-01-KU-OSV-1062

Název projektu: Transformace 2021+ Polná CHB

Zkratka projektu: Trans21+ Polná CHB

Popis a zdůvodnění:
Výstavba objektu s komunitními domácnostmi pobytové sociální služby
chráněné bydlení pro 6 klientů v Polné, do které budou přestěhováni klienti
Domova Černovice - Lidmaň.

Předpokládaný začátek: 02.11.2021

Předpokládané ukončení: 31.12.2026

Zdroj financování (vliv na Fond strategických
rezerv): EU

Dotčené příspěvkové organizace: Domov Černovice - Lidmaň, příspěvková organizace

Souhrn o projektu
Bude projekt vyžadovat nějakou další
personální kapacitu?

Případná nově požadovaná personální
kapacita se předpokládá řešit formou
pracovního poměru (rozsah pracovního
úvazku, na jak dlouho), formou dohody o
provedení práce, dohody o pracovní činnosti
(rozsah a doba trvání), anebo jinou formou
(příkazní smlouva, nákup služby)?

Jsou personální výdaje započitatelnými,
uznatelnými výdaji projektu
spolufinancovaného z externích zdrojů (zcela,
zčásti)?

Bude vyžadováno další ICT vybavení (PC,
NTB, mobilní telefon)?

Pořizovací a provozní výdaje spojené s
případně nově vyžadovaným ICT vybavením
jsou uznatelnými výdaji projektu
spolufinancovaného z externích zdrojů (zcela,
zčásti)?

Předpokládá se potřeba zřídit nějaké nové
přístupy do stávajících systémů sw podpory
nebo vytváření či nákup nových modulů sw
podpory?

Předpokládá se potřeba fyzického pracovního
místa s vybavením (kancelář, nábytek)?

Jak se předpokládá zajistit mobilitu
pracovníků související s projektem,
předpokládá se navýšení zatížení
autoprovozu krajského úřadu (případně v
jakém rozsahu)?

Pokud se předpokládají významné požadavky
na mobilitu pracovníků, jsou výdaje tohoto
druhu uznatelnými výdaji projektu
spolufinancovaného z externích zdrojů (zcela,
zčásti)?

Jaké se předpokládá řešení výše uvedeného
po skončení financování projektu z externích
zdrojů (v etapě udržitelnosti a v etapě po
skončení udržitelnosti)?

vrabelova
Textový rámeček
RK-03-2025-29, př. 3počet stran: 3



Aktivity projektu

Název Popis Předpokládaný termín
zahájení

Předpokládaný termín
dokončení

Skutečný
termín zahájení

Skutečný
termín
dokončení

kapacity komunitních
sociálních služeb 02.11.2021 31.12.2027

stavební záměr 01.04.2022 31.05.2022 28.04.2022 15.06.2022

nabytí nemovitosti 01.11.2021 31.01.2023 07.12.2021

PDSP 01.04.2023 30.09.2023

PDPS 01.10.2023 31.12.2023

nákup nemovitosti 01.01.2023 02.01.2023

Investiční záměr 01.01.2023 02.01.2023

Partneři projektu
Partner Role

Kraj Vysočina Partner

Tým projektu
Osoba Role

Eva Komínková Projektový manager

Roman Sýkora Příkazce operace projektu

Martina Konířová Správce rozpočtu

Martin Kocmánek Technický manager

Věra Švarcová Objednatel projektu

Roman Sýkora Koordinátor

Aneta Doležalová Finanční manager

Jakub Kumpa Projektový manager

Jan Kalina Ostatní

Jiří Bína Příkazce operace projektu

Hana Sošková Správce rozpočtu

Martin Fejt Finanční manager

Ilona Málková Finanční manager

Rozpočet projektu
Typ Zdroj Částka

Příjem Integrovaný regionální program 2021-2027 26 500 000.00

Výdaj Integrovaný regionální program 2021-2027 32 000 000.00

Finance projektu
Příjmy Výdaje Rozdíl

Odhad (rozpočet) 26 500 000.00 32 000 000.00



Reálné 26 500 000.00 32 000 000.00 -5 500 000.00
Rozdíl 0 0

Příjmy Výdaje

Zdroj Rok Mě
síc Částka

Integrovaný regionální program
2021-2027 2027 06 3 000 000.00

Integrovaný regionální program
2021-2027 2026 12 13 500

000.00

Integrovaný regionální program
2021-2027 2025 12 10 000

000.00

Rok Měsíc Částka

2026 12 2 594 642.67

2026 06 12 500 000.00

2025 12 13 000 000.00

2024 12 0

2024 05 3 666.67

2024 04 500.00

2024 03 24 570.00

2024 01 339 526.00

2023 12 21 333.33

2023 09 57 112.00

2023 04 3 397 333.33

2022 07 60 016.00

2021 11 1 300.00

Závazky
(součet hodnot smluv po zápočtu dodatků a objednávek pro ORG projektu)

9 362 436.00 Kč

Fakturováno
(data z GINIS – uhrazené faktury + faktury neuhrazené, pro které proběhla kontace)

4 245 844.00 Kč

Zákonné (správní) a jiné poplatky a daně (úhrada DPH správci daně)

Ixp Obrat Popis Rozšířený profil

KUJIXP1S6CWM - 500.00
Správní poplatek - povolení připojení k místní komunikaci, parc. č.
437/2, k.ú. Polná. Projekt "Transformace Domova Černovice - Lidmaň
I. - Polná.

Zákonné (správní) a jiné poplatky
a daně

KUJIXP1SQBWL -3 666.67 Správní poplatek - ÚR a SP akce "Transformace Domova Černovice -
Lidmaň I. - Polná".

Zákonné (správní) a jiné poplatky
a daně




